
UCHWAŁA nr 9 - 2021/2022 
Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie  

z dnia 22 marca 2022 roku   
 

w sprawie zmiany Regulaminu Studiów w Akademii Teatralnej im Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie obowiązującego w roku akademickim 2021/2022 

 

Na podstawie art. 28 ust. 2 oraz art. 75 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. 2021 poz. 478), oraz § 23 pkt. 2 Statutu 

Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie w związku z art. 96 

ust 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, Senat Akademii postanawia, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Studiów w Akademii Teatralnej im Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie, przyjętym Uchwałą nr 12 - 2020/2021 Senatu Akademii Teatralnej im. 

Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

W § 58 Regulaminu ust 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

2. Przeniesienia mogą być dokonywane od III semestru. Przyjęcie w poczet 

studentów następuje na zasadach określonych w § 6 ust. 3. W roku akademickim 

2021/2022 obywatele Ukrainy, którzy na podstawie art. 2 ust 1 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa uzyskali 

pobyt legalny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej mogą być przyjęci w poczet 

studentów na I roku studiów. 

3. Przeniesienie powinno nastąpić przed rozpoczęciem semestru lub roku, 

wyjątkowo w pierwszych dniach nowego semestru, nie później jednak niż 14 dni 

po rozpoczęciu semestru. W roku akademickim 2021/2022, w przypadku 

obywateli Ukrainy, którzy na podstawie art. 2 ust 1 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa uzyskali pobyt 

legalny na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przeniesienie może mieć miejsce 

również podczas trwania semestru.”. 

§ 2 

Uchwała została podjęta w trybie obiegowym. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po uzgodnieniu z samorządem studenckim Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie. 

   

REKTOR 

/-/Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  


